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SİRKÜLER (D-2023) 
 

Sayın Üyemiz,  
 

16 Mart 2023 tarihli Resmî Gazete’ de yer alan İnşaat Demiri İzleme Sistemi 

Uygulama Genel Tebliği ile mevcut inşaat demiri üreten veya ithal edenler ile ihracatçılara, 

toptancı, bayi, tüccar ve yapı müteahhitlerine 1 Ocak 2024 tarihinden önce İDİS'e (İnşaat 

Demiri İzleme Sistemi) geçme zorunluğu getirildi. 
 

Tebliğ ile darphane, inşaat demirinin üretim ve ithalat dahil tüm aşamalarda takip 

edilmesi için İnşaat Demiri İzleme Sistemi kurulacağı, üretici ve ithalatçı firma dışında inşaat 

demiri satan veya satın alanların kendilerine verilecek kullanıcı adı ve şifre ile sisteme teslim, 

alış ve satış belgelerine ilişkin bilgilerin girişini yapacağı, inşaat demirinin üretimi veya 

ithalatından inşaatta kullanım ve laboratuvar deneyleri dâhil geçen tüm aşamaların takip 

edileceği bildirildi. 
 

Darphane ve damga Matbaası Genel Müdürlüğü tarafından kurulacak sistem 

kapsamında; üretici veya ithalatçı tarafından inşaat demirine güvenlikli etiket veya güvenlikli 

işaret uygulanması, üretim faaliyetleriyle ilgili temel verilerin izlenmesi ve merkezi sisteme 

veri aktarılması, üretici, ihracatçı, ithalatçı, toptancı, bayi, tüccar, inşaatta kullanım ve 

laboratuvar deneyleri dâhil teslim işlemlerinin izlenmesi ve takip edilmesi, bu verilerin 

Darphane tarafından Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı ve 

GİB'e aktarılması zorunluluğu getirildi. 
 

Uygulama kapsamında, yurt içinde inşaat demiri üretimi yapan firmalar için üretim 

tesislerinde ve inşaat demiri ithal eden firmalar için Darphane tarafından belirlenen yerlerde 

İDİS bileşenleri kurulacağı ve Darphane tarafından belirlenmiş özellikleri içeren güvenlikli 

etiketler veya işaretler kullanılmasına karar verildi. 
 

16 Mart 2023 itibarıyla stoklarında güvenlikli etiket veya güvenlikli işareti olmayan 

inşaat demiri bulunduranlardan, üretici ve ithalatçılar 1 Ocak 2024 tarihinden itibaren, 

diğerleri ise 31 Ocak 2024 tarihinden sonra bu stoklarını satışa sunamayacağı bildirildi. 
 

Yayımı tarihinden itibaren yürürlüğe girecek olan söz konusu Tebliğe 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/03/20230316-13.htm adresinden erişim 

sağlanmaktadır. 
 

Bilgilerinizi rica ederim. 
 

           Fatih YUMUŞ 

Genel Sekreter V. 
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